–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Địa chỉ: Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822501 - Fax: (0251) 3823854 - 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI
–––––––––––––––––––

Số:              /UBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày        tháng  10  năm 2025
V/v triển khai thực hiện Nghị định số

258/2025/NĐ-CP ngày 09/10/2025

của Chính phủ về quản lý công viên,

cây xanh, mặt nước

Kính gửi: Giám đốc Sở Xây dựng.

Thực hiện Nghị định số 258/2025/NĐ-CP ngày 09/10/2025 của Chính phủ

về quản lý công viên, cây xanh, mặt nước (bản sao Nghị định kèm theo), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp cùng các đơn vị liên quan nghiên cứu

nội dung Nghị định nêu trên của Chính phủ, tham mưu đề xuất trình UBND tỉnh

chỉ đạo thực hiện triển khai Nghị định nêu trên của Chính phủ trên địa bàn tỉnh

theo quy định.

Kết quả thực hiện, Sở Xây dựng báo cáo UBND tỉnh trước ngày 25 tháng

10 năm 2025./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh VP UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND các phường, xã;

- Lưu: VT, KTNS, KTN, Tan.
<D:\2025a\Triển khai XD\>

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Hà

		2025-10-14T08:31:02+0700
	Hồ Văn Hà

		2025-10-14T15:51:17+0700

		2025-10-14T15:51:17+0700

		2025-10-14T15:51:17+0700

		2025-10-14T15:51:31+0700